Ciocoi Dumitru  reprezentant al  SRL „Eurogalex Prim” ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm: Lucrări 

de reparație capitală a încăperilor în Blocul Alimentar pentru suma fără TVA de 

840 792,28 lei (Opt sute patruzeci mii șapte sute nouăzeci și doi lei 28 bani) lei MD,  

la care se adaugă TVA 168 158,45 lei (Una sută șaizeci și opt mii una sută cincizeci și opt 

lei 45 bani) lei MD, 

Valoarea totală cu TVA 1 008 950,73 lei (Un milion opt mii nouă sute cincizeci lei 73 

bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei  de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate, în termen de la data